
DWŁ-775-5-8/17 POSTANOWIENIE 
Komisarza Wyborczego we Włocławku 

z dnia 4 łipca 2017 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Radziejowie 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U . z 2017 r. 

poz. 15 i 1089) Komisarz Wyborczy we Włocławku postanawia, co następuje: 

§1 -

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Radziejów, zarządzonych na dzień 

3 września 2017 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Radziejowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy 

w Radziejowie, 

w składzie: 

ł. Edyta Gapska, uzupełnienie do minimałnego składu, zam. Czołowo 

2. Maria Kruszyńska, zgłoszona przez KOMITET W Y B O R C Z Y WYBORCÓW RUCH 

L U D O W Y , zam. Rokitki 

3. Agnieszka Nawrocka, uzupełnienie do minimałnego składu, zam. Biskupice 

4. Mariola Nocoń, zgłoszona przez KOMITET W Y B O R C Z Y WYBORCÓW F O R U M 

SAMORZĄDOWE W RADZIEJOWIE, zam. Biskupice 

5. Paulina Świderska, uzupełnienie do minimałnego składu, zam. Opatowice 

6. Ewelina Agnieszka Witkowska, uzupełnienie do minimałnego składu, zam. Biskupice 

7. Grażyna Zofia Witkowska, uzupełnienie do minimałnego składu, zam. Biskupice 

§2 . 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Pubłicznej Komisarza 

Wyborczego we Włocławku oraz Biułetynie Informacji Pubłicznej Urzędu Gminy Radziejów. 

§ 3 . 

Upoważnia się Wójta Gminy Radziejów do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji. 

§4 . 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2017-07-04T14:12:10+0200




